
18/01/2024, 10:19 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

https://w w w.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/C1496832/03AFcWeA7fsUIAKcNgl4vIMIS5WrH8I4vyKqMXULo_Emjxa40jN-TtpGOFWTs4w … 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO INEXIGIBILIDADE Nº

003/2024

ORGÃO GESTOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO
MARINHO - CNPJ: 08.004.525/0001-07.
 
FORNECEDOR: F. IVO DE MACEDO PRODUCAO DE
EVENTOS DE FESTAS LTDA - CNPJ: 27.141.623/0001-30.
 
OBJETO: Contratação direta do artista “GIANNINI
ALENCAR”, neste ato representado pela empresa F. IVO DE
MACEDO PRODUCAO DE EVENTOS DE FESTAS LTDA
(CNPJ: 27.141.623/0001-30), detentora de sua exclusividade, para
a realização de 01 (um) show musical no dia 19 de janeiro do
corrente ano, em praça pública na comunidade de Boa Vista,
zona rural desta municipalidade, alusivo as comemoração e
festividades do padroeiro São Sebastião.
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
 
02.000 - PODER EXECUTIVO
02.004 - SECRETARIA MUN. DE EDUCAÇÃO E CULTURA.
0001 GESTÃO, MANUTENÇÃO E SERVIÇO AO MUNICÍPIO.
2098 - PROMOÇÃO DE EVENTOS CUTURAIS
3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA
JURÍDICA
3.3.90.39.099-OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURIDICA
FONTE: 15000000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE
IMPOSTOS
FONTE: 17040000 - TRANSFERÊNCIA DA UNIÃO
REFERENTE A ROYALTIES DO PETRÓLEO E GÁS NATURAL
 
VALOR FINAL: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).
 
VIGÊNCIA: 60 dias a partir da assinatura do contrato.
 
FUNDAMENTO LEGAL: ART. 74, inciso II, da Lei Federal nº
14.133, de 01 de abril de 2021.
 
Ielmo Marinho/RN, em 17 de janeiro de 2024.
 
ROSSANE MARQUES LIMA PATRIOTA -
P/Órgão Gestor
 
FERNANDO IVO DE MACEDO -
P/Contratada 

Publicado por:
Joao Victor de Oliveira Rebouças Carvalho

Código Identificador:C1496832

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 18/01/2024. Edição 3203
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


